
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/07/2025 a 01/08/2025)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 22.613,98

01/07/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 1.187,02 23.801,00

01/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03865901174 JOSE E P D BIEMBENGU PIX_CRED 80,00 23.881,00

01/07/2025 PAGAMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bort PIX_DEB -1.697,17 22.183,83

01/07/2025 PAGAMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE Q PIX_DEB -500,00 21.683,83

01/07/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX95561 -3.000,00 18.683,83

02/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02998818145 VALERIA DOS PIX_CRE 80,00 18.763,83

02/07/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -447,10 18.316,73

02/07/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255933101 -99,90 18.216,83

02/07/2025 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -419,19 17.797,64

02/07/2025 PAGAMENTO PIX 04894167000102 EXPRESSO VISTA ALEG PIX_DEB -16.552,90 1.244,74

02/07/2025 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -145,96 1.098,78

02/07/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255976153 -99,90 998,88

02/07/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -600,80 398,08

02/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02562512154 Igor Cavalcante de S PIX_CRED 1.152,00 1.550,08

03/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03865675654 JULIANA CASTILHO SIL PIX_CRED 80,00 1.630,08

03/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06333096130 LETICIA SOUZ PIX_CRE 80,00 1.710,08

03/07/2025 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -192,51 1.517,57

03/07/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -147,20 1.370,37

04/07/2025 DEP DINHEIRO ATM b69c73a4 1.900,00 3.270,37

04/07/2025 DEP DINHEIRO ATM 8a5d997c 100,00 3.370,37

07/07/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -12,00 3.358,37

07/07/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -69,00 3.289,37

07/07/2025 RECEBIMENTO PIX 98444603104 DIONE SILVA BRAGA PIX_CRED 490,00 3.779,37

07/07/2025 CESTA DE RELACIONAMENTO -63,25 3.716,12

07/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 38998581825 THAINA LIMA PIX_CRE 80,00 3.796,12

07/07/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 3.795,12



08/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06233090172 RAMAO OLIVEIRA BALTA PIX_CRED 540,00 4.335,12

08/07/2025 DEVOLUCAO PIX 06233090172 RAMAO OLIVEIRA BALTA PIX_DEB -540,00 3.795,12

09/07/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 595,25 4.390,37

09/07/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 4.389,37

11/07/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 595,60 4.984,97

11/07/2025 LIQUIDACAO BOLETO 00615702000180 NIP COMERCIAL L -71,04 4.913,93

11/07/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX715104 -3.000,00 1.913,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09339168178 Antonio Henrique Riq PIX_CRED 40,00 1.953,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 11224166108 ALINE MOREIRA SANTOS PIX_CRED 240,00 2.193,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02222309166 GIOVANA BOEI CX707176 240,00 2.433,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02562512154 Igor Cavalcante de S PIX_CRED 240,00 2.673,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06563853161 João Pedro Guimaro V PIX_CRED 240,00 2.913,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05362825100 ISABELLA PEDROSO DA PIX_CRED 480,00 3.393,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07911800189 Leonardo Arruda da S PIX_CRED 240,00 3.633,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02316637140 Gabriela Amaral Juch PIX_CRED 480,00 4.113,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 70297224182 LUIZ F C HADLICH PIX_CRED 240,00 4.353,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08461195108 YARA OLIVEIR PIX_CRE 240,00 4.593,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08503574110 Letícia Aparecida Ba PIX_CRED 240,00 4.833,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 04968084196 HAYANA ARGUELHO ZIMP PIX_CRED 240,00 5.073,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07489869102 Gabriel Peralta Card PIX_CRED 240,00 5.313,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 28653777172 ALDEMIR DA SILVA PIX_CRED 240,00 5.553,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06291455129 EVELYN VITOR PIX_CRE 240,00 5.793,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06418989163 RENATO APARECIDO SAN PIX_CRED 240,00 6.033,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08177470108 ELOIZA MENDONCA FORT PIX_CRED 240,00 6.273,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 04864080194 LAIS B CARNEIRO PIX_CRED 240,00 6.513,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 79455417120 MARCIO JOSE LOPES DE PIX_CRED 820,00 7.333,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08418532157 LETICIA ANDRADE CARN PIX_CRED 240,00 7.573,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX807228 240,00 7.813,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06233090172 RAMAO OLIVEIRA BALTA PIX_CRED 240,00 8.053,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO & CX882554 240,00 8.293,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07489884160 Danieli Peralta Card PIX_CRED 240,00 8.533,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 11425322166 ISABELLY AIR PIX_CRE 240,00 8.773,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07859361140 NATIELI ROSA DA SILV PIX_CRED 240,00 9.013,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 00010271074 CRISTIANE DENES PIAS PIX_CRED 240,00 9.253,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07621909145 BEATRIZ ROCHA ALANO PIX_CRED 240,00 9.493,93



15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02523153084 JULIA REGINA HOMMERD PIX_CRED 240,00 9.733,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10205297170 LETICIA VON CX907159 240,00 9.973,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10082900175 Luiza Batista da Sil PIX_CRED 240,00 10.213,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10057502110 JULIA DE OLIVEIRA PE PIX_CRED 240,00 10.453,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10134051106 Lucas Cantarin dos S PIX_CRED 240,00 10.693,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07529129171 GABRIEL COLATTO PIX_CRED 240,00 10.933,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07599458107 ISABELLY GOMES DOS S PIX_CRED 240,00 11.173,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09569052180 RAFAELY DE SOUZA AIR PIX_CRED 240,00 11.413,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10226719103 MARIA CLARA PIX_CRE 240,00 11.653,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03356583182 GIULIANE CRISTOFOLI PIX_CRED 240,00 11.893,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03356581139 AMANDA SOUZA CRISTOF PIX_CRED 240,00 12.133,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03841971164 VINICIUS T R MORAES PIX_CRED 240,00 12.373,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09686906100 QUESIA DE SO PIX_CRE 240,00 12.613,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 240,00 12.853,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03841971164 Vinícius Tolentino R PIX_CRED 240,00 13.093,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07290686179 VICTOR GABRIEL SILVA PIX_CRED 240,00 13.333,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06619951198 ISABELLI PRACIE DE A PIX_CRED 240,00 13.573,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 240,00 13.813,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07819107146 EMILY DE JES CX98485 240,00 14.053,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10603284108 DEBORA LOUISE GOMES PIX_CRED 240,00 14.293,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 16212511799 MATHEUS DINIZ LIBERT PIX_CRED 240,00 14.533,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07256785186 KAREN PEDROZO ANASTA PIX_CRED 240,00 14.773,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02754683135 ALINE DE ALM PIX_CRE 240,00 15.013,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09290688157 Gabrielly Paim Matos PIX_CRED 240,00 15.253,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 13402819000127 13402819 CX128129 240,00 15.493,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08371277180 LARISSA CRIS PIX_CRE 240,00 15.733,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10482051183 Julia Maria de Lima PIX_CRED 240,00 15.973,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 01350278106 TATIANA MARQ CX155227 240,00 16.213,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 27925177861 CRISTIANE GO PIX_CRE 240,00 16.453,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08998822180 Heloá Machado de And PIX_CRED 240,00 16.693,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 85014079172 EULUCIENE B L SILVEI PIX_CRED 240,00 16.933,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07455001100 Celso Luiz Aniz Varg PIX_CRED 240,00 17.173,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 59039585000104 59.039.585 LIVIA PIX_CRED 240,00 17.413,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08265630158 GUSTAVO HENR CX175587 240,00 17.653,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07321877108 ISABELLI MAR PIX_CRE 240,00 17.893,93



15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10967384907 Larissa Pinto de Oli PIX_CRED 240,00 18.133,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09197661104 RAFAELA APAR PIX_CRE 240,00 18.373,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10332336174 PATRICIA GONCALVES D PIX_CRED 240,00 18.613,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08736481106 SABRINA DANIELE M RI PIX_CRED 240,00 18.853,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 240,00 19.093,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10719818117 Ari Otavio Silva Sar PIX_CRED 240,00 19.333,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05671427100 CAIO ALVES CAMPOS PIX_CRED 240,00 19.573,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08547869107 CARLOS EDUARDO FERRE PIX_CRED 240,00 19.813,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09809980183 ANA CLARA SA PIX_CRE 240,00 20.053,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10195464176 MARIA CLARA PIX_CRE 240,00 20.293,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03217139151 LAURA TERRA ROSA PIX_CRED 240,00 20.533,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04756532110 RAFAELLA MIL PIX_CRE 240,00 20.773,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03787661000105 MARCIANE TERESINH PIX_CRED 240,00 21.013,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 01839828196 IAN OLIVEIRA SANTOS PIX_CRED 80,00 21.093,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08440304145 Gabriel Braga de Lim PIX_CRED 240,00 21.333,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 15542384000141 INCA ORGANIZACAO PIX_CRED 240,00 21.573,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04840908109 JAQUELINE FR PIX_CRE 120,00 21.693,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 47533706153 SONIA APARECIDA C CH PIX_CRED 240,00 21.933,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 240,00 22.173,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 11296036103 Maria Eduarda Minõ B PIX_CRED 240,00 22.413,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07199897103 Ricardo Da Silva San PIX_CRED 240,00 22.653,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07445620150 Marcelle Luara Barbo PIX_CRED 240,00 22.893,93

15/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09461762135 JOAO CERVI MAZZUCATT PIX_CRED 240,00 23.133,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06655809169 Lucas Batista Ieneri PIX_CRED 720,00 23.853,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03829593104 ANA LAIS COR CX868977 240,00 24.093,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05084293157 ALAN VINICIUS DE SOU PIX_CRED 240,00 24.333,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08680761125 KAIKY NUNES PEREIRA PIX_CRED 240,00 24.573,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02138726177 JOAO PEDRO BAUER DE PIX_CRED 240,00 24.813,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 30750579838 LEANDRO CESAR MARTIN PIX_CRED 240,00 25.053,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07736115176 GABRIELLE DE LIMA PR PIX_CRED 240,00 25.293,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09045446138 LUCAS SHINSA PIX_CRE 240,00 25.533,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03793785157 Nathalya Ortega Arte PIX_CRED 120,00 25.653,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08101739130 Thalya Gabryella Men PIX_CRED 240,00 25.893,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 95680306115 GREICI KELI PAZZA KO PIX_CRED 240,00 26.133,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 04952325130 VITTOR HUGO FONTES G PIX_CRED 240,00 26.373,93



16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07457039171 Ana Júlia de Souza A PIX_CRED 240,00 26.613,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09453332186 YASMIM LUIZA PIX_CRE 240,00 26.853,93

16/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07877326130 LETICIA OSSUNA CARDO PIX_CRED 240,00 27.093,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 40491676115 MARIA DAS NEVES SILV PIX_CRED 240,00 27.333,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08502337122 Naomi Rodrigues Figu PIX_CRED 240,00 27.573,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10367069156 Luna Maria Aguero Go PIX_CRED 240,00 27.813,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05632933148 Hélio Peres Martins PIX_CRED 240,00 28.053,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09171144188 DHEISY NICOLY SANTOS PIX_CRED 240,00 28.293,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 00433115122 MARCIA FABIANA COIMB PIX_CRED 240,00 28.533,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09602757116 Nycolly Urnau Moreir PIX_CRED 240,00 28.773,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06577353107 Joao Victor Flores C PIX_CRED 240,00 29.013,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08517040180 Leonardo Schwinn San PIX_CRED 240,00 29.253,93

17/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03072988501 Mateus Xavier Souza PIX_CRED 240,00 29.493,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 01925842193 ADRIANO DO NASCIMENT PIX_CRED 240,00 29.733,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03900466122 Patrícia de Oliveira PIX_CRED 240,00 29.973,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 08968176108 Samara Schlotteldt C PIX_CRED 240,00 30.213,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03637299178 KEMILLI URNA CX906391 240,00 30.453,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02082418170 PAULA NASCIMENTO DUA PIX_CRED 240,00 30.693,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05700755130 AMANDA SCHWA CX96680 240,00 30.933,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07536450176 Mattheus Barbosa Pad PIX_CRED 240,00 31.173,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05945602175 Mayara Frigeri Teixe PIX_CRED 240,00 31.413,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 46530894187 NODAIRES MARTINS RAM PIX_CRED 240,00 31.653,93

18/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09360902195 Paola Sanguina Ibarr PIX_CRED 240,00 31.893,93

21/07/2025 PAGAMENTO PIX 11143486000133 JOSE MANOEL CANDIDO PIX_DEB -150,00 31.743,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX 01464273197 Grazielli Fernandes PIX_CRED 240,00 31.983,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 240,00 32.223,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX 00337189110 Alicia Grun de Arauj PIX_CRED 280,00 32.503,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX 07310934105 NATHAN VINICIUS GONC PIX_CRED 250,00 32.753,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX 10418874182 Raffaela Fernandes L PIX_CRED 40,00 32.793,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10465719155 ANA LETICIA PIX_CRE 240,00 33.033,93

21/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03800072157 ERINEIA DOS CX75264 240,00 33.273,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 02844946151 GRAZIELLY NUNES SALE PIX_CRED 280,00 33.553,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05367439080 Isadora Mikelly Roch PIX_CRED 240,00 33.793,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 70575800887 ANTONIO CARLOS SABOT PIX_CRED 240,00 34.033,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 11842273655 Isadora Luiza Castil PIX_CRED 240,00 34.273,93



22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 13999650000134 KOSLOVSKI & SILVA PIX_CRED 240,00 34.513,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07907263190 RAFAEL MORET CX835526 190,00 34.703,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09335938130 LETICIA TRATSCH KOMM PIX_CRED 240,00 34.943,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03920665139 Eduardo Vieira Ferra PIX_CRED 240,00 35.183,93

22/07/2025 RECEBIMENTO PIX 09449545103 NATHALYA BRIG ASPET PIX_CRED 35,00 35.218,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03038380199 ELENICIO TIBURCIO DO PIX_CRED 240,00 35.458,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 240,00 35.698,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX 03336642132 FELIPE RODRIGUES MOR PIX_CRED 820,00 36.518,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08862979150 MARCIA JULIA PIX_CRE 240,00 36.758,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX 06781651145 Larissa Rocha da Sil PIX_CRED 240,00 36.998,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX 00245505156 ELAINE DIAS SALES PIX_CRED 240,00 37.238,93

23/07/2025 RECEBIMENTO PIX 05020745154 Rafael Henrique Mull PIX_CRED 240,00 37.478,93

24/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***553591** Isabeli Flores Franc PIX_CRED 240,00 37.718,93

24/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***570459** Maria Heloisa Serafi PIX_CRED 240,00 37.958,93

24/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***088481** Kamila Colhares Fern PIX_CRED 120,00 38.078,93

24/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***846201** IZABELLY RIQUELME RA PIX_CRED 240,00 38.318,93

24/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***335310** ROBERTO BECK PIX_CRED 240,00 38.558,93

24/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***515091** LARA FABIAN NERES DA PIX_CRED 240,00 38.798,93

25/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***354831** Laura Beatriz Lima N PIX_CRED 240,00 39.038,93

25/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***091311** Ygor Vinícius de Sou PIX_CRED 240,00 39.278,93

25/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***702861** ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 160,00 39.438,93

25/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***548951** MARIA VITORI PIX_CRE 240,00 39.678,93

25/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***495521** VICENTE BARB PIX_CRE 240,00 39.918,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***980351** SABRINA HELI DA SILV PIX_CRED 240,00 40.158,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***989501** WALESKA DA SILVA ACO PIX_CRED 80,00 40.238,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***235569** RENAN HERNAN PIX_CRE 240,00 40.478,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***059681** Vanessa Graciela Xav PIX_CRED 240,00 40.718,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***045121** Hevelyn Christiny Ma PIX_CRED 240,00 40.958,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***254371** Arthur Guerreiro May PIX_CRED 120,00 41.078,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***880611** MATEUS BARBOSA GOMES PIX_CRED 240,00 41.318,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***212201** Brenda Insabralde do PIX_CRED 240,00 41.558,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05546063130 GUILHERME BA CX261105 240,00 41.798,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX 51317847000135 BUTECO BAR E REST PIX_CRED 240,00 42.038,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***442841** EDUARDO N CHIRATA PIX_CRED 120,00 42.158,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 88266869120 EVANDRO RAQU CX314569 240,00 42.398,93



28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***025791** SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 240,00 42.638,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05077276145 KAROLINY CAM CX336071 280,00 42.918,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***375921** MERCEDES DE CASTRO PIX_CRED 240,00 43.158,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***058391** MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 320,00 43.478,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***593891** Gabriele Costa Cardo PIX_CRED 240,00 43.718,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI ***797131** VALERIA BENI PIX_CRE 240,00 43.958,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***539601** Maria Eduarda de Jes PIX_CRED 240,00 44.198,93

28/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***240401** Luiz Gustavo dos San PIX_CRED 80,00 44.278,93

29/07/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04577189194 GABRIEL MELO CX879219 280,00 44.558,93

29/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***142641** Bruno Emanuel Lambre PIX_CRED 80,00 44.638,93

29/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***453231** Rebeca Tojal de Araú PIX_CRED 160,00 44.798,93

29/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***110591** CASSILA GARCIA FLORE PIX_CRED 240,00 45.038,93

29/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***816931** JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 240,00 45.278,93

29/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***535491** Witoria Marques Pere PIX_CRED 240,00 45.518,93

29/07/2025 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -237,22 45.281,71

29/07/2025 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -500,00 44.781,71

30/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***979661** Maria Eduarda Gonçal PIX_CRED 240,00 45.021,71

30/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***236291** YSADORA JULIA RODRIG PIX_CRED 240,00 45.261,71

30/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***816931** JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 80,00 45.341,71

30/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***752681** Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 240,00 45.581,71

31/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***838421** Isaac Farias Bertoli PIX_CRED 240,00 45.821,71

31/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***538979** Yasmim Vider Pott PIX_CRED 240,00 46.061,71

31/07/2025 RECEBIMENTO PIX ***091289** DJALMA SANTOS RIBEIR PIX_CRED 240,00 46.301,71

Saldo da conta (Saldo em 01/08/2025)

Saldo Atual R$ 46.301,71

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/08/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -63,25

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


